
112018年10月8日星期一
星级编辑蔡富根 组版方 芳 校对刘 洁 中国热点

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

户名

葛国玉(临时用电)

张林文

赵兴传

魏玉华

安徽庐江县环宇建设工程有限责任公司

安徽荣伟建设工程有限公司

庐江县第五建筑安装工程有限公司

庐江县第四建筑安装有限公司

中国移动通信集团安徽有限公司庐江县分公司

中国移动通信集团安徽有限公司庐江县分公司

中国移动通信集团安徽有限公司庐江县分公司

周鑫

王友付

王平

郑小飞

徐开长

姚爱熙

庐江首特龙源矿业科技有限公司(临时用电)

曾泽芳临时建房

唐彪

黄习明

庐江东升太阳能开发有限公司

周兆驹

纪欢

合肥市公路桥梁工程有限责任公司

吴先长

户号

8367329563

8367334178

8367783882

8369022262

8369209674

8369326827

8369494368

8369644822

8368832282

8368832325

8368832240

8368879724

8369269641

8369905426

8368985885

8369276223

8369754725

8368026289

8370065881

8360240425

8369124391

8369255026

8369291220

8369582797

8367841276

8368670633

用电地址

庐城镇

庐城镇

庐城镇

庐城镇

庐城镇

庐城镇

庐城镇

庐城镇

柯坦镇

柯坦镇

柯坦镇

柯坦镇

柯坦镇

柯坦镇

乐桥镇

乐桥镇

乐桥镇

龙桥镇

龙桥镇

罗河镇

罗河镇

罗河镇

罗河镇

罗河镇

石头镇

汤池镇

缴纳临时接电费金额

1170

7800

348.4

520

5200

1040

84000

23400

780

780

780

1300

1040

1300

520

520

520

1300

520

260

1040

1040

520

2080

105000

780

请以上单位或个人立即前往当地供电营业网点
办理临时接电费清退事宜，如在公示发布之日前已前
来办理退费手续的请忽略此公示。

庐 江 县 供 电 公 司 联 系 人 ：孙 训 超 ；电 话 ：
0551-87369031

特此公示。
二〇一八年九月三十日

2、因用户销户未能联系到的客户尊敬的电力客户：
您好！遵照《国家发展改革委办公厅关于取消临时接电

费 和 明 确 自 备 电 厂 有 关 收 费 政 策 的 通 知》（发 改 办 价 格
〔2017〕1895 号）、《国家发展改革委办公厅关于清理规范电

网和转供电环节收费有关事项的通知》(发改办价格〔2018〕
787 号)等文件要求，要求供电公司对贵单位或个人前期交纳
的临时接电费进行清退，现将截止目前仍未前来办理临时接
电费清退手续的客户名单公告如下：

国网庐江县供电公司“临时接电费”退费公告

序号

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

户名

庐江移动分公司建维部

庐江移动分公司建维部

张厚满

中国铁塔股份有限公司合肥市分公司

罗斌

中铁大桥局安徽工程有限公司

庐江县石头镇工生家庭农场

袁冶虹（临时）

李正华（临时）

陈从兵（临时）

徐心宏（临时）

程千安（临时）

张国玉（临时）

邓立稳（临时）

刘洋洋

王其忠

徽商银行庐江汤池支行

钟华

严永安

韦文家

陈昌群

何先年

徐经伟(临时)

丁国权临时

姚爱熙临时

江培友临时

徐济胜临时

丁家顺临时

陈健临时

龚前苗(临时)

黄世兵

朱成棚(临时)

查青林

许本顺(临时)

安徽园林建设公司(临时)

江西昌宇建设工程公司临时用电

乔永成临时用电

安徽弘源市政工程有限公司临时用电

符春英

户号

8368831029

8368831146

8368888520

8368929836

8368991044

8367775845

8370202938

8360161124

8360340213

8365760010

8366320448

8367220651

8367222657

8367233967

8368265273

8369028130

8369615776

8370122520

8370164243

8370318679

8360260023

8360440740

8367781248

8369132787

8369309097

8369501972

8369581576

8369738028

8369771379

8370399029

8361980160

8367446211

8367505262

8367760285

8367807401

8369039857

8369589033

8369754321

8370264770

用电地址

泥河镇

泥河镇

泥河镇

泥河镇

泥河镇

盛桥镇

石头镇

汤池镇

汤池镇

汤池镇

汤池镇

汤池镇

汤池镇

汤池镇

汤池镇

汤池镇

汤池镇

汤池镇

汤池镇

汤池镇

万山镇

万山镇

万山镇

万山镇

万山镇

万山镇

万山镇

万山镇

万山镇

万山镇

冶山镇

冶山镇

冶山镇

冶山镇

冶山镇

冶山镇

冶山镇

冶山镇

冶山镇

缴纳临时接电费金额

780

780

780

780

1300

42000

520

780

780

780

780

780

780

780

780

780

1820

780

780

780

780

780

1040

1040

1040

1040

1040

2600

1300

780

1170

1430

1170

1170

1430

105000

1170

84000

520

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

户名

江正武

特变电工新疆新能源股份有限公司

李祥弟

汪代兵

何中兴

金林

黎圣军

王光平

陈翔临时

王仁健临时

佘顺保临时

庐江县广播电视台(临时用电)

庐江县市政工程建设管理中心(临时用电)

合肥新宇园林景观建设有限公司(临时用电)

庐江县交通运输局(临时用电)

孙功稳(临时用电)

王金文(临时用电)

周金文(临时用电)

安徽典创电子科技有限公司(临时用电)

李业英(临时用电)

安徽华力建设集团有限公司(临时用电)

庐江县安顺达货物运输有限公司(临时用电)

安徽省国元建工集团有限公司(临时用电)

汪宇(临时用电)

江苏华江建设集团有限公司(临时用电)

张又梅(临时用电)

庐江县中润置业有限公司

庐江县城市建设投资有限公司

庐江县城投置业有限公司

庐江县文化艺术团

庐江县市政工程管理中心

安徽省交通建设有限责任公司

庐江县市政设施管理所

杨卫红

安徽滕泰建筑工程有限公司

三里社区陶院村民组

庐江县市政工程管理中心

安徽创联路桥工程有限责任公司

户号

8369205148

8369150826

8369686721

8369689687

8370042398

8370212421

8370365024

8370422877

8370159579

8370213828

8370418858

8367302717

8367709231

8367973685

8368276554

8368399776

8368576032

8368944732

8369143941

8369304539

8369544829

8369851022

8369866523

8370065878

8370249021

8370399931

8367334019

8367687663

8367783938

8367817590

8368502307

8368542822

8368926895

8369071293

8369614685

8369710774

8370030274

8370093208

用电地址

白湖镇

白湖镇

白湖镇

白湖镇

白湖镇

白湖镇

白湖镇

白湖镇

白山镇

白山镇

白山镇

庐城镇

庐城镇

庐城镇

庐城镇

庐城镇

庐城镇

庐城镇

庐城镇

庐城镇

庐城镇

庐城镇

庐城镇

庐城镇

庐城镇

庐城镇

庐城镇

庐城镇

庐城镇

庐城镇

庐城镇

庐城镇

庐城镇

庐城镇

庐城镇

庐城镇

庐城镇

庐城镇

缴纳临时接电费金额

780

52500

780

1820

780

260

260

260

780

1300

780

42000

9100

4654

260

1456

780

1300

1690

780

5200

2600

2600

2600

5200

2600

66150

42000

84000

449.8

4160

10400

2600

1040

2600

6760

7800

18200

序号

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

户名

安徽创联路桥工程有限责任公司

安徽昱天建设工程有限公司

合肥市融泽房地产开发有限公司(临时用电)

杨斌

安徽恩度文化投资有限公司

安徽宝祥食品有限责任公司

夏维文临时用电

王和平

卢明超

乐承菊

庐江县庐铜高速公路陈埠道口至军二路连接线

合九线庐江葛庙道口平改立工程项目经理部

蓝海建设集团有限公司庐江县庐柯路公路改造工程项目经理部

庐江县中小河流治理工程建设管理处

张达中

中铁十七局庐铜铁路站前一标项目经理部

汤礼付

郭道勇

安徽康东建设工程有限公司

庐江县三桥机械厂

乐桥中心学校

庐江县第五建筑安装工程有限公司

方明亮

朱昌春

王武松

乐桥镇党政办

胡传龙

安徽海兴生态科技有限公司

庐江县钒资源开发与综合利用项目建设指挥部(临时用电)

安徽庐江龙桥工业园区管理委员会

韦海东临时用电

鲁德常

余金平

周小顺

孙亚兰

合肥畅顺路面有限公司

中国移动通信集团安徽有限公司庐江县分公司建设维护部

庐江移动分公司建维部

庐江移动分公司建维部

户号

8370237011

8370263126

8370220325

8367399065

8367318048

8367765147

8369072124

8368266423

8370219406

8370219288

8368578025

8368863220

8369729873

8370135979

8367317771

8368733279

8368888184

8369320731

8369712523

8369731577

8369763521

8370060886

8370201876

8370214225

8370246426

8370306627

8370336141

8370418308

8367774190

8368034008

8369972525

8360240324

8367832698

8369702333

8368028054

8368586105

8368801420

8368830433

8368830837

用电地址

庐城镇

庐城镇

庐城镇

矾山镇

郭河镇

郭河镇

郭河镇

金牛镇

金牛镇

金牛镇

柯坦镇

柯坦镇

柯坦镇

柯坦镇

乐桥镇

乐桥镇

乐桥镇

乐桥镇

乐桥镇

乐桥镇

乐桥镇

乐桥镇

乐桥镇

乐桥镇

乐桥镇

乐桥镇

乐桥镇

乐桥镇

龙桥镇

龙桥镇

龙桥镇

罗河镇

罗河镇

罗河镇

泥河镇

泥河镇

泥河镇

泥河镇

泥河镇

缴纳临时接电费金额

2080

6500

168000

260

1040

1040

1040

988

5200

520

780

3900

2600

1560

520

84000

1300

520

1300

1300

520

10140

1300

13000

520

1300

520

780

520

42000

1820

260

1040

1040

1950

168000

780

780

780

1、已通知到户尚未前来办理退费的客户

中国人民银行7日决定，从10月15日起，下调

部分金融机构人民币存款准备金率1个百分点，当

日到期的中期借贷便利（MLF）不再续做，引导金融

机构继续加大对小微企业、民营企业及创新型企业

支持力度。

人民银行表示，为进一步支持实体经济发展，

优化商业银行和金融市场的流动性结构，降低融资

成本，引导金融机构继续加大对小微企业、民营企

业及创新型企业支持力度，从 2018 年 10 月 15 日

起，下调大型商业银行、股份制商业银行、城市商业

银行、非县域农村商业银行、外资银行人民币存款

准备金率 1 个百分点。降准所释放的部分资金用

于偿还 10 月 15 日到期的约 4500 亿元中期借贷便

利，这部分MLF当日不再续做。除去此部分，降准

还可再释放增量资金约7500亿元。

人民银行表示，将继续实施稳健中性的货币政策，

不搞大水漫灌，注重定向调控，保持流动性合理充裕，

引导货币信贷和社会融资规模合理增长，为高质量发

展和供给侧结构性改革营造适宜的货币金融环境。

此外，人民银行称，本次降准弥补了银行体系

流动性缺口，优化了流动性结构，银根并没有放松，

市场利率是稳定的，广义货币（M2）和社会融资规

模增长率与名义GDP增长率基本匹配，是合理适度

的，不会形成人民币汇率贬值压力。 □ 据新华社

央行降准1个百分点 置换中期借贷便利

中国人民银行 7 日决定下调部分金融机构人

民币存款准备金率1个百分点，市场将迎来年内第

四次降准。专家表示，本次降准仍属于定向调控和

对冲操作，货币政策取向没有改变。此举能够进一

步优化商业银行和金融市场的流动性结构，引导金

融机构加大支持小微企业、民营企业和创新型企业

的力度。

平安证券首席经济学家张明认为，这次降准

的目的在于优化商业银行和金融机构的流动性结

构，通过降低中小企业的融资成本来支持实体经济

发展。

其实，这是年内第二次定向降准置换中期借

贷便利。中国东方资产管理公司首席经济学家吴

庆表示，目前市场上的 MLF 较多，降准置换 MLF

符合市场预期。未来，央行或将继续采取 MLF 等

工具及时预调微调流动性。

中国民生银行首席研究员温彬表示，本次降

准1个百分点，释放资金1.2万亿元，其中释放增量

资金约 7500 亿元。但降准不改货币政策稳健基

调，旨在进一步降低实体经济融资成本。

有人担心，降准会加大人民币汇率贬值压

力。对此，专家认为，当前，我国国际收支状况总体

平衡，降准不会对人民币汇率形成贬值压力。

人民银行表示，本次降准有利于促进经济结

构调整，推动高质量发展，经济基本面对人民币汇

率的支撑更加巩固。作为大型发展中经济体，中国

出口有较强的竞争力，同时，中国经济以内需为主，

制造业门类齐全，产业体系较为完善，进口依存度

适中，人民币汇率有充足的条件保持在合理均衡水

平上的基本稳定。 □ 据新华社

2019年军队研究生
招生计划下达
服务打仗导向鲜明

记者7日从军委机关有关部门了解到，2019年军队院校

和科研单位研究生招生计划已于日前下达，拟招收军人研究

生包括全日制和非全日制两类。

军委训练管理部职业教育局负责人介绍，2019 年的招

生政策具备4个方面的鲜明特点：突出分类指导，适当下放招

生计划权限，首次按照学科门类下达招生计划，各招生单位

结合自身实际，在所属大单位主管业务部门指导下拟制学科

专业招生分计划，增强各级主动服务部队、服务打仗的意识，

提高招生计划针对性有效性；突出作战指挥人才培养，将军

事硕士与指挥军官任职培训融合式培养进一步拓展到各军

种指挥学院，实行招生计划单列，进一步拓宽生源渠道，扩大

招生规模；突出应用型人才培养，继续加快发展专业学位研

究生教育，硕士专业学位研究生招生计划占比达到 64％，比

2018 年提高 5％；突出科教联合培养，军队院校与科研机构

联合培养研究生招生比 2018 年提高 55％，大力促进军队院

校与科研机构协同创新。

按照相关政策，军队院校指挥类应届本科毕业生不得报

考研究生，非指挥类应届本科毕业生可以报考研究生，但不

能报考军事硕士、军事学硕士研究生；拟自主选择向社会分

流的国防生，可以报考地方研究生，报考前应当与后备军官

选拔培训工作办公室解除国防生培养协议；在职干部报考研

究生须具有 3 年以上军队工作经历，且不得报考硕博连读研

究生。军事硕士专业学位研究生仅限招收相应军衔的指挥

参谋军官；委任制文职人员按在职干部同等对待，纳入军人

研究生招生范围；军队院校和科研机构生长类应届硕士毕业

生可以报考博士研究生，但不得报考军事学学科专业。

□ 据新华社

央行年内第四次降准
释放超万亿元支持实体经济

新
闻
分
析


