央行降准1个百分点 置换中期借贷便利

中国人民银行7日决定,从10月15日起,下调 部分金融机构人民币存款准备金率1个百分点,当 日到期的中期借贷便利(MLF)不再续做,引导金融 机构继续加大对小微企业、民营企业及创新型企业 支持力度。

人民银行表示,为进一步支持实体经济发展, 优化商业银行和金融市场的流动性结构,降低融资 成本,引导金融机构继续加大对小微企业、民营企 业及创新型企业支持力度,从2018年10月15日 起,下调大型商业银行、股份制商业银行、城市商业 银行、非县域农村商业银行、外资银行人民币存款 准备金率1个百分点。降准所释放的部分资金用

干偿还 10月15日到期的约4500亿元中期借贷便 利,这部分MLF当日不再续做。除去此部分,降准 还可再释放增量资金约7500亿元。

人民银行表示,将继续实施稳健中性的货币政策, 不搞大水漫灌,注重定向调控,保持流动性合理充裕, 引导货币信贷和社会融资规模合理增长,为高质量发 展和供给侧结构性改革营造适宜的货币金融环境。

此外,人民银行称,本次降准弥补了银行体系 流动性缺口,优化了流动性结构,银根并没有放松, 市场利率是稳定的,广义货币(M2)和社会融资规 模增长率与名义GDP增长率基本匹配,是合理适度 的,不会形成人民币汇率贬值压力。 □ 据新华社

央行年内第四次降准 释放超万亿元支持实体经济

中国人民银行7日决定下调部分金融机构人 民币存款准备金率1个百分点,市场将迎来年内第 四次降准。专家表示,本次降准仍属于定向调控和 对冲操作,货币政策取向没有改变。此举能够进一 步优化商业银行和金融市场的流动性结构,引导金 融机构加大支持小微企业、民营企业和创新型企业 的力度。

平安证券首席经济学家张明认为,这次降准 的目的在于优化商业银行和金融机构的流动性结 构,通过降低中小企业的融资成本来支持实体经济 发展。

其实,这是年内第二次定向降准置换中期借 贷便利。中国东方资产管理公司首席经济学家吴 庆表示,目前市场上的MLF较多,降准置换MLF 符合市场预期。未来,央行或将继续采取 MLF等

工具及时预调微调流动性。

中国民生银行首席研究员温彬表示,本次降 准1个百分点,释放资金1.2万亿元,其中释放增量 资金约7500亿元。但降准不改货币政策稳健基 调,旨在进一步降低实体经济融资成本。

有人担心,降准会加大人民币汇率贬值压 力。对此,专家认为,当前,我国国际收支状况总体 平衡,降准不会对人民币汇率形成贬值压力。

人民银行表示,本次降准有利于促进经济结 构调整,推动高质量发展,经济基本面对人民币汇 率的支撑更加巩固。作为大型发展中经济体,中国 出口有较强的竞争力,同时,中国经济以内需为主, 制造业门类齐全,产业体系较为完善,进口依存度 适中,人民币汇率有充足的条件保持在合理均衡水 平上的基本稳定。

2019年军队研究生 招生计划下达

服务打仗导向鲜明

记者7日从军委机关有关部门了解到,2019年军队院校 和科研单位研究生招生计划已于日前下达,拟招收军人研究 生包括全日制和非全日制两类。

军委训练管理部职业教育局负责人介绍,2019年的招 生政策具备4个方面的鲜明特点:突出分类指导,适当下放招 生计划权限,首次按照学科门类下达招生计划,各招生单位 结合自身实际,在所属大单位主管业务部门指导下拟制学科 专业招生分计划,增强各级主动服务部队、服务打仗的意识, 提高招生计划针对性有效性;突出作战指挥人才培养,将军 事硕士与指挥军官任职培训融合式培养进一步拓展到各军 种指挥学院,实行招生计划单列,进一步拓宽生源渠道,扩大 招生规模;突出应用型人才培养,继续加快发展专业学位研 究生教育,硕士专业学位研究生招生计划占比达到64%,比 2018年提高5%;突出科教联合培养,军队院校与科研机构 联合培养研究生招生比2018年提高55%,大力促进军队院 校与科研机构协同创新。

按照相关政策,军队院校指挥类应届本科毕业生不得报 考研究生,非指挥类应届本科毕业生可以报考研究生,但不 能报考军事硕士、军事学硕士研究生;拟自主选择向社会分 流的国防生,可以报考地方研究生,报考前应当与后备军官 选拔培训工作办公室解除国防生培养协议;在职干部报考研 究生须具有3年以上军队工作经历,且不得报考硕博连读研 究生。军事硕士专业学位研究生仅限招收相应军衔的指挥 参谋军官;委任制文职人员按在职干部同等对待,纳入军人 研究生招生范围;军队院校和科研机构生长类应届硕士毕业 生可以报考博士研究生,但不得报考军事学学科专业。

口 据新华社

国网庐江县供电公司"临时接电费"退费公告

尊敬的电力客户:

您好! 遵照《国家发展改革委办公厅关于取消临时接电 费和明确自备电厂有关收费政策的通知》(发改办价格 [2017]1895号)、《国家发展改革委办公厅关于清理规范电 网和转供电环节收费有关事项的通知》(发改办价格[2018] 787号)等文件要求,要求供电公司对贵单位或个人前期交纳 的临时接电费进行清退,现将截止目前仍未前来办理临时接 电费清退手续的客户名单公告如下:

1、已通知到户尚未前来办理退费的客户

		. . 133 .	·//	AC N HJ D	,									
肹号	户名	户号	用电地址	缴纳临时接电费金额	序号	户名	户号	用电地址	缴纳临时接电费金额	序号	户名	户号	用电地址	缴纳临时接电费金额
1	江正武	8369205148	白湖镇	780	39	安徽创联路桥工程有限责任公司	8370237011	庐城镇	2080	78	庐江移动分公司建维部	8368831029	泥河镇	780
2	特变电工新疆新能源股份有限公司	8369150826	白湖镇	52500	40	安徽显天建设工程有限公司	8370263126	庐城镇	6500	79	庐江移动分公司建维部	8368831146	泥河镇	780
3	李祥弟	8369686721	白湖镇	780	41	合肥市融泽房地产开发有限公司(临时用电)	8370220325	庐城镇	168000	80	张厚满	8368888520	泥河镇	780
4	汪代兵	8369689687	白湖镇	1820	42	杨斌	8367399065	矾山镇	260	81	中国铁塔股份有限公司合肥市分公司	8368929836	泥河镇	780
5	何中兴	8370042398	白湖镇	780	43	安徽思度文化投资有限公司	8367318048	郭河镇	1040	82	罗斌	8368991044	泥河镇	1300
6	金林	8370212421	白湖镇	260	44	安徽宝祥食品有限责任公司	8367765147	郭河镇	1040	83	中铁大桥局安徽工程有限公司	8367775845	盛桥镇	42000
7	黎圣军	8370365024	白湖镇	260	45	夏维文临时用电	8369072124	郭河镇	1040	84	庐江县石头镇工生家庭农场	8370202938	石头镇	520
8	王光平	8370422877	白湖镇	260	46	王和平	8368266423	金牛镇	988	85	袁治虹(临时)	8360161124	汤池镇	780
9	陈翔临时	8370159579	白山镇	780	47	卢明超	8370219406	金牛镇	5200	86	李正华(临时)	8360340213	汤池镇	780
10	王仁健临时	8370213828	白山镇	1300	48	乐承菊	8370219288	金牛镇	520	87	陈从兵(临时)	8365760010	汤池镇	780
11	会顺保临时	8370418858	白山館	780	49	庐江县庐铜高速公路陈埠道口至军二路连接线	8368578025	柯坦镇	780	88	徐心宏(临时)	8366320448	汤池镇	780
12	卢江县广播电视台(临时用电)	8367302717	庐城镇	42000	50	合九线庐江葛庙道口平改立工程项目经理部	8368863220	柯坦镇	3900	89	程千安(临时)	8367220651	汤池镇	780
13	庐江县市政工程建设管理中心(临时用电)	8367709231	卢城镇	9100	51	蓝海建设集团有限公司庐江县庐柯路公路改造工程项目经理部	8369729873	柯坦镇	2600	90	张国玉(临时)	8367222657	汤池镇	780
14	合肥新字园林景观建设有限公司(临时用电)	8367973685	卢城镇	4654	52	庐江县中小河流治理工程建设管理处	8370135979	柯坦镇	1560	91	邓立稳(临时)	8367233967	汤池镇	780
15	庐江县交通运输局(临时用电)	8368276554	卢城镇	260	53	张达中	8367317771	乐桥镇	520	92	刘祥洋	8368265273	汤池镇	780
16	孙功稳(临时用电)	8368399776	卢城镇	1456	54	中铁十七局庐铜铁路站前一标项目经理部	8368733279	乐桥镇	84000	93	王其忠	8369028130	汤池镇	780
17	王金文(临时用电)	8368576032	卢城镇	780	55	汤礼付	8368888184	乐桥镇	1300	94	徽商银行庐江汤池支行	8369615776	汤池镇	1820
18	五並大(順时用电) 周金文(临时用电)	8368944732	卢城镇	1300	56	郭道勇	8369320731	乐桥镇	520	95	钟华	8370122520	汤池镇	780
19	安徽典创电子科技有限公司(临时用电)	8369143941	卢城镇	1690	57	安徽康东建设工程有限公司	8369712523	乐桥镇	1300	96	严永安	8370164243	汤池镇	780
20	李业英(临时用电)	8369304539	卢城镇	780	58	庐江县三桥机械厂	8369731577	乐桥镇	1300	97	韦文家	8370318679	汤池镇	780
_					59	乐桥中心学校	8369763521	乐桥镇	520	98	陈昌群	8360260023	万山镇	780
21	安徽华力建设集团有限公司(临时用电)	8369544829	卢城镇	5200	60	庐江县第五建筑安装工程有限公司	8370060886	乐桥镇	10140	99	何先年	8360440740	万山镇	780
22	庐江县安顺达货物运输有限公司(临时用电)	8369851022	卢城镇	2600	61	方明亮	8370201876	乐桥镇	1300	100	徐经伟(临时)	8367781248	万山镇	1040
23	安徽省国元建工集团有限公司(临时用电)	8369866523	庐城镇	2600	62	朱昌春	8370214225	乐桥镇	13000	101	丁国权临时	8369132787	万山镇	1040
24	汪宇(临时用电)	8370065878	庐城镇	2600	63	王武松	8370246426	乐桥镇	520	102	姚爱熙临时	8369309097	万山镇	1040
25	江苏华江建设集团有限公司(临时用电)	8370249021	庐城镇	5200	64	乐桥镇党政办	8370306627	乐桥镇	1300	103	江培友临时	8369501972	万山镇	1040
26	张又梅(临时用电)	8370399931	庐城镇	2600	65	胡传龙	8370336141	乐桥镇	520	104	徐济胜临时	8369581576	万山镇	1040
27	庐江县中润置业有限公司	8367334019	卢城镇	66150	66	安徽海兴生态科技有限公司	8370418308	乐桥镇	780	105	丁家順临时	8369738028	万山镇	2600
28	庐江县城市建设投资有限公司	8367687663	庐城镇	42000	67	庐江县钒资源开发与综合利用项目建设指挥部(临时用电)	8367774190	龙桥镇	520	106	陈健惰时	8369771379	万山镇	1300
29	庐江县城投置业有限公司	8367783938	卢城镇	84000	68	安徽庐江龙桥工业园区管理委员会	8368034008	龙桥镇	42000	107	龚前苗(临时)	8370399029	万山镇	780
30	庐江县文化艺术团	8367817590	庐城镇	449.8	69	韦海东临时用电	8369972525	龙桥镇	1820	108	黄世兵	8361980160	冶山镇	1170
31	庐江县市政工程管理中心	8368502307	庐城镇	4160	70	鲁德常	8360240324	罗河镇	260	109	朱成權(临时)	8367446211	冶山镇	1430
32	安徽省交通建设有限责任公司	8368542822	庐城镇	10400	71	余金平	8367832698	罗河镇	1040	110	查青林	8367505262	冶山镇	1170
33	卢江县市政设施管理所	8368926895	庐城镇	2600	72	周小順	8369702333	罗河镇	1040	111	许本顺(临时)	8367760285	冶山镇	1170
34	杨卫红	8369071293	卢城镇	1040	73	孙亚兰	8368028054	泥河镇	1950	112	安徽园林建设公司(临时)	8367807401	冶山镇	1430
35	安徽滕泰建筑工程有限公司	8369614685	庐城镇	2600	74	合肥畅顺路面有限公司	8368586105	泥河镇	168000	113	江西昌宇建设工程公司临时用电	8369039857	冶山镇	105000
36	三里社区陶院村民组	8369710774	庐城镇	6760	75	中国移动通信集团安徽有限公司庐江县分公司建设维护部	8368801420	泥河镇	780	114	乔永成临时用电	8369589033	冶山镇	1170
37	庐江县市政工程管理中心	8370030274	庐城镇	7800	76	庐江移动分公司建维部	8368830433	泥河镇	780	115	安徽弘源市政工程有限公司临时用电	8369754321	冶山镇	84000
38	安徽创联路桥工程有限责任公司	8370093208	卢城镇	18200	77	庐江移动分公司建维部	8368830837	泥河鎮	780	116	符春英	8370264770	冶山镇	520

序号	户名	户号	用电地址	缴纳临时接电费金额
1	葛国玉(临时用电)	8367329563	庐城镇	1170
2	张林文	8367334178	庐城镇	7800
3	赵兴传	8367783882	庐城镇	348.4
4	魏玉华	8369022262	庐城镇	520
5	安徽庐江县环宇建设工程有限责任公司	8369209674	庐城镇	5200
6	安徽荣伟建设工程有限公司	8369326827	庐城镇	1040
7	庐江县第五建筑安装工程有限公司	8369494368	庐城镇	84000
8	庐江县第四建筑安装有限公司	8369644822	庐城镇	23400
9	中国移动通信集团安徽有限公司庐江县分公司	8368832282	柯坦镇	780
10	中国移动通信集团安徽有限公司庐江县分公司	8368832325	柯坦镇	780
11	中国移动通信集团安徽有限公司庐江县分公司	8368832240	柯坦镇	780
12	問鑫	8368879724	柯坦镇	1300
13	王友付	8369269641	柯坦镇	1040
14	王平	8369905426	柯坦镇	1300
15	郑小飞	8368985885	乐桥镇	520
16	徐开长	8369276223	乐桥镇	520
17	姚爱熙	8369754725	乐桥镇	520
18	庐江首特龙源矿业科技有限公司(临时用电)	8368026289	龙桥镇	1300
19	曾泽芳临时建房	8370065881	龙桥镇	520
20	唐彪	8360240425	罗河镇	260
21	黄习明	8369124391	罗河镇	1040
22	庐江东升太阳能开发有限公司	8369255026	罗河镇	1040
23	周兆驹	8369291220	罗河镇	520
24	纪欢	8369582797	罗河镇	2080
25	合肥市公路桥梁工程有限责任公司	8367841276	石头镇	105000
26	吴先长	8368670633	汤池镇	780

请以上单位或个人立即前往当地供电营业网点 办理临时接电费清退事宜,如在公示发布之日前已前 来办理退费手续的请忽略此公示

庐江县供电公司联系人:孙训超;电话: 0551-87369031

特此公示。

二〇一八年九月三十日